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Záo Va panuje na pouliční dráwater a iintfch řek až ku západ
NOVÉ ZPRÁVY DOMÁCÍ

ním hranicím Wyomingu Nová

dráha bude odbočkou slte

Přerušené líbánky

Nádherný dům Williama K

má nejvótsf ŽELEZÁŘSKY OBCHOD

v So Omaha £ 2408 N ul ~ Telefon 162

Upozorňuje ctčné rodáky že má velkou zásobu "Herrick" ledových
gkřínf 'Mewei" gasolin kamen ocelové renče "Majeslic" drátěné ploty
drátěné letní okenice a dvéře atrl Kdo hodlá stavěli nechť mne nav6tíf

Vanderbilta v Oakdale L I

Z bojiště filipínského

Vitřzný postup výpravy Lawtonovy

Ku menším srážkám dochází na

Filipínách každodenně a ti kdož

znají povahu lidu tamního před-

povídají že na těch "drahocen-

ných" ostrovech tak brzy pokoj

nebude V úterý telegrafoval

generál Otis z Manily: 'Povstalci

udeřili včera večer na McArthuro-v- u

linii železničního spojení ve

Dočtu: odraženi Whea- -

zničen byl úplně požárem v úterý

eestrajk Od soboty neobjevila
se ani jediná kára na ulici Spo-

lečnost žádala totiž aby na kaž-

dou káru přidělen byl jeden poli-

cista ale to bylo jí mayorem roz-

hodně odepřeno Strážníci ostat-

ně oznámili sami že se všichni

hromadně poděkují budou li ku

práci podobné nuceni Korpora-
ce měla tolik drzosti že žádala

guvernéra o vojsko K tomu

ovšem třeba jest schválení mayora
a ježto toho neměla byla i zde

odbyta V úterý vypravila spo-

lečnost několik kár ty však byly

kolem 1 hodiny ranní Prodlé
prodám vse od železa lacino a na spiaixu rez prodávám semena k sen
ODatřlm vám žlábky pod okap střech hleďte zásobili se měknu vodouval tam právě syn Vanderbiltův

POLITICKÉ

Z Washingtonu
X Kontrolor Dawes ustanovil

Charlese F McGrew z Hastings
Neb dozorcem nárcdních bank v

Nebrasce Týž po léta nalézal se

ve spojení s různými finančními

ústavy a v létech 1891—97 byl
státním bankovním inspektorem

% Státní odbor obdržel v úterý

významný kabelogram od gene-

rálního konsula Wildmana v

Hong Kongu Obsahuje pouze
iediné slovo: "Plague" (mor)

S a nenecbte ji téci podél staveni aby te vám neaesedlo Kamna pro domá- -
se svojí chotí dříve slečnou Vir-

ginií Fairovou kteří slavili sňatek
mm

minulý týden Mimo ně bydlelo
CV n_A1rX Huz&xtivá z MO

domě asi patnáct sloužících a riu iiiii nu yruuej 8Ura Je£ š
mtl Jižně od Exnter Neb a 2 mile výohodně od
llurreaa Neb 80 aki-f- t Vitdéláuo 20akr0 past-
viska a luku Dubré výstavnoHtl ťlíte ua
H Í4 Třnhi riHnn f t MPurnA Tn voatmaiit On

všichni dostali se ven v bezpečí
Škoda obnáší asi $300000 Ohe5

kamenovány ženštinami a hochy

družiny Přátelští domorodci dali

se ňa útěk ale Evropané drželi se

proti veliké přesile statečně tak

že ústup musel býti třikráte za-

trouben nežli couvli Na neštěstí

zacpáno bylo Coltovo samočinné

povstal nějakou náhodou ve Omaba Nebr d 55x8všecka okna v nich rozbita
sklepě Táchvatv trvnln nlflnv 7Aihvntv u naNěkolik výtržníků bylo pozatýká- -

rasnost z nizl po jednodenním užíváni Dr
K Hne'8 Great Nerve Restorer ZaSlete sl pro
$200 láhev na zkni8lcu Obdržíte Jí zdarma
f)r U Kline Ltd Ml Arcb St Ihn rt„ih- -

no Stávkáři sami snaží se o

udržení pořádku — V železár
Pšenice v lowé poškozena

Pozdě zasetá ozimka v lowě dělo a poručík Lansdale zastřelen
Pa HnTKWtř

nách v Pottsdown Pa podruhé byl když pokoušel se je spraviti
Všem zabitým Evropanům useká Pékná firini ?' Ji:'?zvýšeny byly už mzdy v posled

tonem s citelnou ztrátou Na naší

straně tři mrtví a dvacet raněných'
O dobytf Santa Cruz zaslal gen

Otis ještě tuto dodatečnou depeši

datovanou rovněž n dubna:

"Lawtonův úspěch v Santa Cruz

jest úplnější než oznámeno vče-

ra Nepřítel zanechal 93 mrtvých

na bojišti a velký počet těžce ra-

něných Lawton dobyl město bez

zničení majetku Jeho ztráta 10

raněných lehce s výjimkou dvou

Poručík Elling byl jediným raně-

ným důstojníkem Nepřítel cou-

vnul na východ Lawton pustil se

za ním dnes ráno"

Panuje domněnka Že povstalci

— - —— - -- KKru w nitru vzueia- -

téměř všecka zmrzla dle zprávy
státní zemědělské kanceláře Fan-n- á

pšenice též byla značně poško-

zena a podobně i jetel loni setý

nich šedesáti dnech Rovněž v

Zde panují obavy aby hrozná

nákaza jež tolik řádila v minu-

lých létech na pobřeží čínském

nebyla zanesena do Manily

X Nyní když válka jest také

úřadně skončena dobrovolníkům

na Filipínách ponecháno bude na

vůli buď slouŽiti ještě šest měsí

ců aneb vrátiti se do Spojených

Států Očekává se- - že značný

počet přijede jich na vládním par

ny byly hlavy a teprve později
do ju auru louKr pouze 4 ratie oa menia cica-
jícího IďUO obyvatelů češti sousedé i fieSií ob- -
tin'ni — r x „jjželezárnách v Lebanon oznámeno ujiuuiiiui v uicbi pnun se vdumi ijAiim kuvd

A r _— „ n nipřineseny do města kněžimi fran
y y uicui &a ujcoiín j uinjouOK mnouv OV n

bylo už druhé zvýšení mzdyutrpěl Také škody na ovocných couzské missie F J KAŠPAR (tf
1434 80 13 St Omaha Nebr

Ztráta nepřátelská je neznámastromech jsou veliké Za minu Lidumilný boháč

V středu otevřena bvla nalou zimu skrmeno bylo ve statě ále asi padesát povstalců bylo za- - vzácný druh kukuřice k síeuí od
IVUpie K M Thomas ghenaoduah la a
dostanete zahradní semena zdarmavíce zrní a suché pice nežli v

probátním soudě v New Yorku bito a mnohoporaněno Někteří

poslední vůle W C Andrewse přátelští domorodci sťali též někc-ien- ž

zahvnul minulý týden při lik Motaafovců a hlavy jejich

kterémkoli z předcházejících rokůníku Shendan Kfla la TomáS Suchý který zftstával dM
U"CC ve v Cedar Hlll Sautiders Co
Neb Rád by o něm věděl bratranec jeho man-

želky Kdo by o něm věděl nebon á''nechř
donígR nod KífrAaím : 1 W hurík- -

Proti trustům 1 j
- w I

11
Dožám ve své residenci Mimo městem nosili lim roznorm seV úterý odpoledne vyměněna

byla v Bílém domě smlouva míru Generální návladní arkansasský di60x3 Antljto Wls
taAA ze sester svých od- - hritický kankán Stuart tou měrou

oodal žaloby proti několika tru
kazuje $500000 své manželce a íe došel ke krau a ponrozu ze

stův obchodujícím ve státě pro
mezi velevyslancem francouzským
Cambonem jako zástupcem Špa-

nělska a presidentem McKinleym

Hledám práci na farmé
Obracím se oa své krajany kteří by buď sami
výpomoci na své farmě potřebovali aneb kdyi
by mne mohli k svým sousedům doporučili
Jsem svobodný a mluvím ttž iiimlk-W- Necbf
ml luoLiivř rlnniSí lfk ni A 7A NFI'

Dorušení nového protitrusto

udeřivŠÍ na McArthurovu divisi

byli domorodci kteří předstíráním

přátelství vplížili se mezi Ameri-

čany- Měli patrně někde uscho-

vané zbraně a stříleli na Američa-

ny z houštin tak z blízka že bylo

je slyšet mluviti Jeden z Filipin-rt- i

rvnlal anerlickv: "My vám

ostatku jmenl ma oyti použito na zastřenu aa Kazaeno uumuiuuw
zřízení a nadaci školv pro dívky kterého při barbarství takovém

trtorú wrial ihned Droklamaci v
ve věku od 10 do 16 roků kdež dopadne Král vydal tedy rozkazvého zákona Jsou to následující

korporace: Pacific Express Com- -j—
vSemu lidu Že vál 403 E luth Str

Dtmx4 CANTON OHIpřipravovaly by se žačky pro ži-- proti stínání nepřátel a parádování
pany Waters-Pierc- e Óil Compa- -

vnt samostatný a neodvislv Ustav s hlavami
ka mezi Španělskem a Spojenými

Státy byla skončena a přerušené uv American Tobacco Company
PMínta nu Plln? 8 pracovitý mladík
a7IIlllC 8C buď svobodný neb ženatý
který jest mocnn 'ečl české a německé Necbf

: v : t _ j
má hýti zřízen v okresu Lake (_ Manželka nadporučíka Lansaa- -

U1B1 tm HOV UtfpiBB IIBUI UIH UContinental Tobacco Co Con-sumer- s'

Cotton Oil Co Southern na pozemka známém jako "Willi- - lea bydlí v San Francisku a byladiplomatické styky opětně zahá

jeny Tvrdí se s jistotou že no

vím americkým vyslancem u dvo
ioriiTj v a 00Dodge NebraskaDtSltfamsova farma" Poněvadž pani zprávou o hrozné smrti muze sve

Cotton Oil Co Wells Fargo
Andrewsová také ph požáru za- - ho zdrcena na farmai-sk- é

majetkyExpress Co Southern Expressra madridského bude Bellamy

dáme vy zatr Amerikáni co

proto než budete s námi hotovi"

Generál Wheaton vytrhl při

úsvitu ve středu s desátým plukem

pennsylvanským druhým oregon

skýma dvěma děly aby zahnal

povstalce od amerického pravého
'
křídla mezi železnicí a úpatím po

Půjčuji penízehvnula připadne i její díl ústavu
Co a Dixie Cotton Oil CompanyStorer nynější vyslanec v Belgii v uubryen o--

v _
Lidumilný odkaz obnáší asi j0hn Collins a paní Anna

Dle zákona každá korporace jez

obchoduje v Arkansasu učiniti
kdežto vláda španělská pošle prý
do Washingtonu vévodu ďArcos íi 1:00000 Inerersollová únosci malého ue- - kož i na méetskú maj v Umaže nebeo

Oniaze Sleté splátky dle přán íkupujídch
hSífiK iiinMn hnikn ralda Lapinera z Chicaga promusí vždycky na x července pred
v nj„„j = n nlíS se ouštěni bvh na záruku $10000

do nedávná vyslance z Mexiku

Snížení expressní sazby
Poslanecká sněmovna missour

státním sekretářem přísežná uda
ní že nenáleží k žádnému trustu

Mam leziarmy na proiivj v carpj iu m iiaju
na splitku dam a V~ HiSte aueb navítivte
mne L h BTEWABT B S8 & 37

t43tf V 8 Nat Bank Blg Omaha Neb

CHRAŇTE STÝCH OCÍl
strávní dům který podporován je každý a ukazováni jsou v jednom

cUnro víhradně oatnacti miaavmiRázné vystoupení generálního
návladního způsobilo mezi korposká přijala předlohu jež nařizuje

svobodnými muži jichž případ se Frank Horrish bydlící blíZe

značné sníženi v expressních saz etannuísWa manželského oovažo- - McLeansboro 111 přišel y ponděracemi hotové zděšení a všecky

hoří Narazil však na nepatrný

odpor pouze blíže Santa Maria a

měl jednoho muže raněného Po-

vstalci zděšeně prchali před dělo-

střelbou a zapálili a opustili město

Santa Maria Odpoledne nepřítel

couval na celé čáře k horám a pá-

lil vesnice za sebou

Ve středu zaslal gen Otis odbo-

ru válkv následující depeši:

bách ve státě Za balíček lehčí
ván bvl všemi maminkami dospě- - lí večer do obydlí svého švakra

strojí se ku veliké bitvé před
než 10 liber má biti nadále počí i! A~cr v KTnaděin Tento Mark Bareera a bodnutím do

soudy
táno 15 centů od jo do 50 liber I

UVtl --- I O '

iýden utvořili klubda společné srdce jej usmrtil- - palsí podrobPorušenost v úřadech
pokladny vložili po aeseti aona- - nosti nejsou známy45 centů od 50 do 75 uber 55

centů: od 75 do 100 liber 75 Velká porota v Greenfield Ind
hrech-- a usnesli se že celá suma

po důkladném vyšetřování témSř
centů sr dále 75 centů za každých--4 "Včera "v pojezerní krajině-

-

připadne jako věno dívce jež
TWlnWrvrlánf100 liber dva měsíce trvavším podala svoji

ZDrávu a vznesla 01 obžalob proti nrvn (ho "člena z lench mládene- - éi 171IVU T tiUUUll
5!

Novtf Domník Lincolnovi ckého kroužku ulovř a! TTi Tilt X O lTruhn nfnvnílk
dřívějším okresním úřadníkům a OČI proskoumáme a prohlédneme zdar- -

Poslanecká sněmovna illinois igj vzuavame vieio umjr vociu njul

Lawton stíhal povstalce východně

od Santa Cruz a rozprášil je

Zmocnil se všech větších lodí jež

obstarávají dopravu na jezeře a

jednoho Španělského dělového

člunu Nyní chce je dostati z ře

též proti jednomu z úřadníků ny ma a zaručujeme nepokojeni
priznivcnm la ik nojne ucasieu- -

{ aa íanl vtfmXnfKn tlloBll Namáhání zraku suůsobuje bolenínějších Žaloby zní pro domněle Z KUBYská přijala v úterý předlohu v

zájmu postavení nového pomníku
biti TC uaomuj J 1 w u v

„S nibv téi vlm In inkínikoliv gnft
hlavyuplácení přijímání úplatků a při Bandité na kubánském venkově 1 eJm ge 0 7_dar nasí zábavy tak

hnrlivA BtnrflH KpímpnA T1AI1U ADočínaií si stále vyzývavěji V '
Mnozí lidé bolením hlavy trpící ani netuli

Jak velké úlevy by jim spaxobilo pir vědneky
vlastfiování si veřejných peněz
V celém okolí panuje veliké roz

Abrahamu Lincolnovi ve bpnng
fieldu nákladem % 1000000 Před

loha povoluje pro ten účel $500 pondělí pokusili se o vyloupení
Novákovi a jeho apolučlenum
Zitber Klubu za krásný výstup
jakož l kapelníku Procházkovi a

vybraných a J ch zraku přiměřených brejli
Nwhie své oči proskoULuatl a uis nic za točilení a reputace mnohých "vyni statku Santa Anita hlídaného

000 {400000 má býti sehnáno
vojskem s nímž několik výstřelu

nečítáme duwu Bti

1408 Farnam ul —K— OMAHA

ky kde byly skryty na jezero

Wheaton zahnal nepřítele 10 mil

na východ od železnice do Malo-lo- s

j

Ztráty Lawtonovy a Whea-tonov- y

byly nepatrné ježto nepří-

tel se jim nepostavil Bylo mi

oznámeno že Španělsko vyklidí

kajících občanů' jest povážlivě
ohrožena

veřeinvmi sbírkami a kongres žá
lebo DuaeDiilKuni za noru ve půso-
bení a dobrou hudbu Dále nechť

přijmou vřelý náSdfk pp J Šafářvyměnili Tři vesnice mezi řloi
dán jest aby povolil zbývajících

Lííení s úplatným porotcem guinem a Gibaron Aunz Arroyo
$100000

za propůjčeni regisieru janu a dui
Jirákovým J Wolfovi A SuchV- -

V HnmnlAcl A KrniířkoviBlanco a Contemplar byly vyplePřed krátkém časem zmínili
Po rozvodním ráji něnv za bílého dne Mimo zboží 3 Jirákovi staršímu a vfibec všem

jsme se že ve Sioux City la za
jNa prvního července vejde v z krámů lupiči ukořistili řii70° upřímným píiUeldai ktřf se o tak

skvělý zdar naSÍ výroční zábavytčen byl Frank Kosák patrné
Severní Dakotě v platnost zákon na hotovosti Bázlivíiší lidé stě

prlCinovau rorauajici vyDorČech na obvinění že přijal úpla-
tek když sloužil jako porotcekterýž vyžaduje roční pobyt ve hATE LILY C 9bují se do měst Za bandity vy

Erubu Uřevařek É

Mindasu a Polo co nejdříve
Dle úřadní zprávy bylo 6 našich

vojínů zabito a 21 poraněno Nej-

hůře postižen byl pluk oregonský

v němž padli tři muži Hoffman

Payne a Barrey a 13 minnesot-sk- ý

kterýž ztratil 2 prosté vojíny
' Tnlrv & Beattvho V seznamu

státě nežli může kdo žádati před slána byla jízda v malých odděleKosák učinil tehdy přísežnou py

Unii! Uhlí!
Rock gprtng v kusech 1700

" drobné M 50

Ohio v kusech 1700
' drobné HHS

Trenton v kusech tfiM)
Uanna v kusech MOU

" drobné SSM)
Wzlnut Block !

Wbite brest v kusech- (176
" drobné $360

Vidy vábeno 2T00 lilier ta tunu a do-

váženo českými mzvážečl Kaidý jest
rychle a dubft obsloužen u

I LEVÍ 715 So 13tb St

soudy o rozvod Dříve postačo nichoověď v uíž přiznal se k vině ale
valo k účeli tomu pouhých deva Neilepší kubánští vojáci přistukdyž v pondělí postaven byl před
desát dní a proto Severní Dakota

pují již do americké hotovosti na
soud popřel všecko a prohlásil

stala se eldorádem všech nešrast venkově a některé celé Čety přija Dlkůvzdáníže ku přiznání donucen byl vy
nvch párků manželských Poně

ty budou do služby bpojenycnhrůŽkami policejního náčelníka a

státního návladního Úřadníci Států Vojínů těchto bude hlavvadž do 1 července nezbývají už

Dlné tři měsíce kdo nyní přijel ně používáno ku stíhání banditůtito namluvili prý mu též že při

raněných neshledáváme Žádného

jména jež znělo by po česku

Filipinská junta v Hong Kongu

vydalá prohlášení v němž praví

že proklamace americké komise

jest "pletivem írásí čpí íarisej-ství- m

á licomftmostí matně slibu-í- e

mnoho a nedává ničeho Filipín

by do Dakoty k vůli dosažení a lupičůznání bude použito pouze proti
člověku kterýž úplatek mu nabídlrozvodu musel by už bydleti tam

celv rok Proti dotyčné předloze Válka na Samoanských ostrovecha nikoliv proti němu samému
nejvíce pracovali hoteliéři kteří

Řeči na dollarovém banketu

Jet nm milou povinností vzditl
nejvřeleji! diky víbmi těm lei tak
ochotně ním pH zábavě dne 8ho

dubna porádaué by i náomocnl
Povriéíny jsme zejména pp V I

Kunci V Brodil Jos Zelený ř
N)ukup F HrézU J SebniB a A

Svolwia za Jich horlivou výpomoc:
p Novotnému a krásné ozdoben'
sině app P Heminovi a i- - Blaíkovi
1 rručné zhotoveni unlforno

clřerafn cu řeslnou stmí n
dveři Dále diky sleřnám a Kr a J

Kaípanivýin za vy plnění programu
KkiwI P A EHáíuvl a Jeiio liudeb-uíků-

budil nae zvUítní tokluna
za nevyčerpatelnou Jfh horllvfwt
Konečně HluHno ném tž vzdáli
srdečné diky víem bosi 6m Jlchi
tak hojný počet se zábavy naěi

od "rozvodových" hosti meli zna

FOTOGRAFICKÉ UMĚNÍ

test výsledkem nejmodernčjřích včdeo-kýc- h

výzkumu a přec v životě shledáváme
takých ohromných mzdilft ve zhotoieni těch
kierých podob Nejhlavučiiml podmínkami
zdaru podoby jei schopnost pra tlckéboa
potřebného OHvěileni predmčiu čl osoby po-

souzení nejpfiznli ějíílio postaveni ooby a
konině predevHitn tolio vzácného nadání
vžili obraz přeného il vého vypodobnění oso-

by Inko lonoho skvimného vyl fen' obrazu
osobnost znizornujicib" 0fc-- ie tu 1 těch
něJdokonslejSich a nejmdernějích fotoKra--

Tři důstojnici a čtyři námořnici
Na "dollarovém" banketu zítra

menitý a stálý příjem usmrceni„ — r-- f _ VT
v draná uentrai raiace v new
Yorku následující řečníci promla

cům kteří nabažili se podobných

slibů španěUkých" V provolání

praví se na jednom místě: "Fili- -

pinči trvají v odporu proti násil-

nému a útoínému uchvatitelství

nikoli oroto že očekávají úplné

ApieAdmirál Kautz zaslal
ví: Georee Fred Williams "Tru

KRONIKA UDÁLOSTI

Senátor Quay třel soudem stv a monooolv : lohn Clark nckycltstrojn a pom-finost- i zaiotre l m víe
naleznete a tedy 1 nejlepii piHlohy obdržíte u -

RidDatb "Thomas letlerson zucasmuVe Filadelfii započato bylo pře FlTDGKAFISTY
m

John S Crosby "Občanská svo
líčení se senátorem Matthew S

depeši tohoto znění:
'Prvního dubna když spojená

hotovost britická a americká pod
velením poručíka Freemana z

britického loďstva pátrala po ne-

příteli blíže Apie byla zaskočena

S hlubokou lítostí podávám zprá

8 tetou výbor sbora

Marthn Ořovo 6 ÍO
Kraba Drevarek

(&£f7 Í13-315-3-

"7 j 15 al Omaha
J8Ouavem a synem jehotftichardem boda" Jerome U Neill "isaaeje

'- - Charles A Towne "Ame- -
kteří obviněni jsou Žs spikli se s

dřívěiším státním pokladníkem

vítězství ale aby ukázali světu Že

dovedou hájiti svá práva a prote-stova-
ti

proti surovému vpádu
Ve 4 hodiny včera nečetná tlu-p-a

povstalců podnikla útok na tá-

bor třetího pluku dělostřeleckého

z močálu blíže Paomboan půl
Aruhá míle západně od Malolos

rikánství soudce lames ť lar
vin "Moc organisovaného bohat

Haywoodem za účelem použití

veřejných peněz pro svůj osobní
vu o smrti nadporučíKa rhihpa K

Lansdolea poručíka Johna Rství": O H P Belmont "Sou
VELKOLEPÝstředěné bohatství" plukovníkprospěch Do soudní siné pri M WMonaghonaŠikovatele James But-ler- a

obyčejného námořníka NoroouŠtěni jsou pouze ti kdož vy Charles H Jones "Militarismus"

W í Bryan "Demokracie PLESmana Edsala a pak mužích raněkázati se mohou vstupenkou od

Histriktního návladního Forota
uspoHdáných z Filadelfie Mezi Angličany

usmrcen byl poručík Freeman a
Mr Bryan bude míti prý hodinu

a půl k mluvení kdežto ostatni
řečníci musejí se spokojiti s deseti

Dva prostí vojáci byli zabiti a

jeden poručík a dva jiní muži po

poručíkovi Při úsvitě Američané

zahnali rebely na sever zabivše

jicb několik Jeden vojín z mon-tanskéh- o

pluku byl poraněn Blí

bvla vybrána dosti brzy a vý

slech svědků pro obžalobu již v dva prostí námořníci" Vclko-Výb- or J t D

Stát Kcbrasa
Deoeše tato působila ve Wash- -oondělí započal Na obou stra minutami každý Na "desetidoi-larovém- '

banketu bude hlavním

řečníkem Augustus Van Wyck
netoně kde očekávalo se s jistonách isou znamenití právníci Jediné to veatlbulovan rjrcuLvlaky d

tou smírné vyrovnání samoanskéObhajoba se snaží dokázati že
Denver Salt Lake Sai Fraaclsco

jenž proti Rooseveltovi za guverstíhání senátora SJuaye jest pouze otázky jako rána hromová Portland a j zapadnul míst
néra běžel

ka oala v svéHo Kletého
trvání

v sobota května

v NÁRODNÍ SÍNI
SDoienÝ tisk sděluje o této pro PVA VUHT "fTIKvýsledkem spiknuti jeho politi

do Denver a Biět OolnrailnEvropany tak osudné srážce ná

že Zamboanga zmocnili se po-

vstalci děl a ostatních zbraní ze

Španělských dělových člunů jež

zakoupeny byly Spojenými Státy
Na mnohých stranách pronášeno

jest podezření že stalo se to s

dorozuměním Špančlfl

Náhlé změny povětrnosti jarn

ckých nepřátel Ze svita průmyslu a práce DVA UAKT DKNg
V Bav City Mich stávkujíNová ielezilce do Baa Francleeo a Callfrakfrhsledující:

Prvního dubna 314 britickýcb
a amerických námořníků a 150

Státní sekretář ve VVyomingu vKTTPVÉ Pán sdámoa W)

xí dánaa ZáC
zřízenci pouliční dráhy Spolet
nost najala sice skéby ale občan do ftalt Lake a mttwt m tTiak

[vydal inkorporaci železniční spo JtTttn VLAK DK-t-

přátelských domorodců zaskočeno
1 1 _x ix V1svstvo jež podporuje stávkare ra

lečnosti Nebraska Wyoming ac do Portlande a měet averaího Parifekd-k- o

pobízí prízuýia apajeDízn do Taco--a
a BraUe

děii chodí pěšky neb ítzdí 1

Western jel postaví koleje od v — - Zuyio na uemevc piui--i —

Povstalci otevřeli palbu na zad

levé křídlo a čelo anglo-americk-é
1

omnibusech Káry jsou úplně

jsou původci trapných neurai-gickýc- h

nemocí a proto ▼ počasí

takém není lepšího léku jako jest

St Jacobs OiL

tratí Burlingtonské dráhy v Neb Pttdna 1302 Fsrmsm ml Ommkš
prázdné — Také ve Wheelingrasce Dodél Nortb Platte íweet


